
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
83 

5 
27 
21 
14 
10 

1 
41 
75 
55 

8 
7 

11 
77 
99 
43 
25 

Nombre 
NICOLAS HERRERA 
MARTIN GARINO 
TOBIAS LEIMGRUBER 
CARLOS BULA 
MARCOS ALBARRACIN 
FEDERICO REY 
RUBEN SANTANA 
VICTOR RIBOTTA 
YAMIL APUD 
FRANCISCO DAVILA 
IGNACIO CHESTA 
PEDRO FERNANDEZ 
ULISES MARTINEZ 
JOSE GARCIA 
FAUSTINO VICENTE 
CRISTIAN LOVECCHIO 
LUCAS FRANCO 

Mejor Tm 
2:11.505 
2:11.758 
2:11.967 
2:12.052 
2:12.598 
2:12.694 
2:12.702 
2:12.796 
2:12.930 
2:12.944 
2:13.100 
2:13.270 
2:13.417 
2:14.421 
2:15.787 
2:15.919 
2:19.368 

Dif. resp. 1° 

0.253 
0.462 
0.547 
1.093 
1.189 
1.197 
1.291 
1.425 
1.439 
1.595 
1.765 
1.912 
2.916 
4.282 
4.414 
7.863 

En Vuelta 
1 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
4 
2 
3 

Make 
LOPRESTI COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
MORASUT RACING 
GIANRE HERMANOS 
RERPLAT COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
JAF COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
GIANRE HERMANOS 
GIANRE HERMANOS 
JAF COMPETICION 
FERNANDEZ RACING TEAM 
FRANCO MOTORSPORT 

Nat/State 
LAS PEÑAS 
CALCHIN OESTE 
RIO CEBALLOS 
JESUS MARIA 
CORDOBA 
CORDOBA 
LABOULAYE 
LOS CONDORES 
CHARATA 
UNQUILLO 
GENERAL CABRERA 
CORDOBA 
INRIVILLE 
SALTA 
ROQUE SAENZ PEÑA 
VILLA MARIA 
CORDOBA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTO NRO 1 QUITA DE TIEMPO POR NO RESPETAR TRANSITO SECTOR 29 VTA 4.- 

Impresos: 20/4/2024 08:48:42 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMNISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

APICER TERMAS DE RIO HONDO-2da FECHA 

T.CLASE 2 

ENTRENAMIENTO SABADO T.CLASE 2 

Práctica iniciado a 8:28:08 

TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

20/4/2024 08:29 


